Delegovani sportovnich komisaft na soutéze 30. roéniku PHV AVCC ACR 2024

Datum Nazev soutéze Nazev klubu Kontaktni osoba
Petr Vlach
N Dobra Voda 28
Cesky Veteran Klub v
1. 22.06.2024 Veterani pod KfemesSnikem y 393 01 Pelhfimov

ACR

731 141 948
vlachO01@seznam.cz

Sportovni komisar AVCC Ing. Ivo Stajdl, VCC Plzeri v A

stajdl@mybox.cz

CR; Waltrova 33, 318 00 Plzen; tel.: 724 354 455; email:

29.06.2024

25. sraz historickych vozidel
v Marianskych Laznich

VCC Marianské Lazneé

Jiti Markuzzi
608 974 595

markuzzi@email.cz

Sportovni komisai AVCC Tomas Jopek, HRC Plzeri v ACR; budovatelG 808, 330 11 Tfemo$na u Plzné; tel.: 725
749 840; email: jopek.tom@gmail.com

06.07.2024

Zlinska Historic Rally 2024

Zlinsky Veteran Car
Club pfti Rallye
Autoklub v ACR

Antonin Smazinka
Hornomlynska 3715
760 01 Zlin

606 861 496

autoskola@rallyzlin.cz

Sportovni komisaf AVCC Vladimir Rojek, Tatra Veteran Sport Club Ostrava v ACR; Mitu$ova 67, 700 30
Ostrava; tel.: 604 543 846; email: vladimir.rojek@seznam.cz

27.07.2024

Veterani Valasskem 2024

Autoklub Roznov v
ACR

Arnost Turca
Svazarmovska 865

756 61 RoZnov p. Radh.
606218 718

autoklubroznov@seznam.cz

Sportovni komisaf AVCC Radek Grulich, 1. damsky KH
452; email: radek.grulich@tiscali.cz

524

V Mohelnice; Nadrazni

20, 789 85 Molehlnice; tel.: 602

10.08.2024

PriessnitzGv okruh

Auto moto veteran
klub Ceska Ves v ACR

Jifi Hauerland
Ticha ulice 75
790 81 Ceska Ves
608 502 601

info@veteranklub.cz

Sportovni komisar AVCC Zdenék Badura, Veteran klub Ceska Ves v ACR; Polska 512, 790 01 Ceskd Ves; tel.:604
728 811; email: badura.zdenek@post.cz

Milan Krsek
N Trojska 138/61
Selské baroko O pohdr | Cesky Veteran Kiub v | 0/5kd 138/
6. 17.08.2024 N , . . © 182 00 Praha 8
mésta Veseli nad LuZznici ACR
728 364 157
info@czveteranklub.cz
Petr Martinek
Posazavsky klub PKHV,ndm.9.kvétna
7. 31.08.2024 Rallye Posazavi 2024 historickych vozidel v {251 65 Ondrejov
ACR 602 471 577
petulinekxy@seznam.cz

Sportovni komisaF AVCC Jiii Krejzar, VCC Plzeri a ACR; Osek 186, 338 21 Osek u Rokycan; tel.: 724 110 241;

email: j.krejzar@seznam.cz




Datum Nazev soutéie Nazev klubu Kontaktni osoba
Petr Sluk
8 07.09.2024 O pohar mésta Sobéslav Veteran Car Club 7;;951 ;23
' o 2024 Sobéslav v ACR
pet.sluka@seznam.cz

Sportovni komisaF AVCC Ing. Ivo Stajdl, VCC Plzeri v ACR; Waltrova 33, 318 00 Plzen; tel.: 724 354 455; email:
stajdl@mybox.cz

12.-14.09.2024

Oldtimer Bohemia Rally
2024 - FIVA

Klub Historickych
vozidel Mlada
Boleslav

Pavel Vomacka

Jana Palacha 1025

293 01 Mladd Boleslav

602 457 026
pavel.vomacka@seznam.cz

Hornomlynska 3715, 7

Sportovni komisaf AVCC Antonin SmaZinka, Zlinsky Veteran Car Club pfi Rallye Auto Klubu v ACR;
60 01 Zlin; tel.: 606 861 496; email: autoskola@rallyzli

n.cz

10.

21.09.2024

Frystacka Retro Rally 2024

Rallye Autoklub v ACR

Martin Bill
Hornomlynska 3715
760 01 Zlin

608 445 117
retro.rally@email.cz

Sportovni komisaf AVCC Radek Grulich, 1. ddmsky KHV Mohelnice; Nadrazni 20, 789 85 Molehlnice; tel.: 602
524 452; email: radek.grulich@tiscali.cz




